této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty (dále rovněž jen „DPH“) 

26.758.838,- Kč   

Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % z celkové ceny díla uvedené v článku 4.1. výše činí částku 

5.619.355,98 Kč   

Dohodnutá celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 

32.378.193,98 Kč 

(slovy: třicet dva milionů tři sta sedmdesát osm tisíc sto devadesát tři korun českých a devadesát osm 
haléřů). 

4.2. V předchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se sjednává jako cena pevná a nepřekročitelná (s 
výjimkou, uvedenou v odstavci 4.3. tohoto článku), platná po celou dobu provádění díla až do jeho dokončení